NEREG Hradec Kralové - 2. tfida, muzi 2025/2026

Rozpis soutéze - Zakladni ¢ast
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Hostujici Muzstvo

1. kolo stupné - 38. tyden roku 2025

KHP/VaK B

Kredo A

VIS/VCES A

VCE A

Speed Opatovice B
Orlici A

INTEGRA B

STS Stézery A
Povodi Labe A
Meran A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

HTK A

Sokol NHK A

2. kolo stupné - 39. tyden roku 2025

STS Stézery A
HTK A

Pavijan Pub B

Lesy CR Medicus B
Meran A

Povodi Labe A
KHP/VaK B

Sokol NHK A
INTEGRA B

Orlici A

Speed Opatovice B
VCE A

VIS/VCES A

Kredo A

3. kolo stupné - 40. tyden roku 2025

Kredo A

VIS/VCES A

VCE A

Speed Opatovice B
Orlici A

INTEGRA B

Sokol NHK A

STS Stézery A
KHP/VaK B

Povodi Labe A
Meran A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

HTK A

4. kolo stupné - 41. tyden roku 2025

STS Stézery A
Pavijan Pub B

Lesy CR Medicus B
Meran A

Povodi Labe A
KHP/VaK B

Kredo A

HTK A

Sokol NHK A
INTEGRA B

Orlici A

Speed Opatovice B
VCE A

VIS/VCES A

5. kolo stupné - 42. tyden roku 2025

VIS/VCES A

VCE A

Speed Opatovice B
Orlici A

INTEGRA B

Sokol NHK A

HTK A

STS Stézery A
Kredo A

KHP/VaK B

Povodi Labe A
Meran A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

6. kolo stupné - 43. tyden roku 2025

STS Stézery A
Lesy CR Medicus B
Meran A

Povodi Labe A
KHP/VaK B

Kredo A

VIS/VCES A

Pavijan Pub B

HTK A

Sokol NHK A
INTEGRA B

Orlici A

Speed Opatovice B
VCE A

Vysledek

14 : 4
18:0
12:6
9:9
0:18wo
8:10
7:11

10:
14 :
10:
12:
10

0 O o~

8:10

12:6
11:7
13:5
3:15
14 :4
10:8
5:13

5:13
12:6
7:11
1:
12
13:
12

~

[e23Né) I ep]

13:5
10:8
3:15
14:4
6:12
12:6
13:5

9:9
3:15
13:5
10:8
13:5
12:6
8:10

Sety

49

: 20

54:7

42
33
0
32
32

39:
122
36:
125
30:
147
33:

42

42

11

39:
36:
43 :
15:
44
37:
24 :

27 :

42

42

42

34:
|
47 :
36:
46 :
40:
33:

21

128
134
: 54
131
140

33

31

25

36

22
31
23
51
18
32
40

45

129
30:
43
38:
43
127

34
28
27
20

122
38:
17 :
47
24
45
47

28
49
17
38
31
24

34

25
29
25
26
39



225
226
227
228
229
230
231

232
233
234
235
236
237
238

239
240
241
242
243
244
245

246
247
248
249
250
251
252

253
254
255
256
257
258
259

260
261
262
263
264
265
266

267
268
269
270
271
272
273

St
Po
Pa
Pa
Pa
Ut

Ct
Po
Ut
Ct
Pa
Ut
St

Po
Pa
Pa
Pa
Ut

Ct

Ct
Ut
Ct
Pa
Ut
St
Po

Pa
Pa
Pa
Ut
Ct
Ct
Po

Ct
Ct
Pa
Ut
St
Po

Pa

Pa
Pa
Ut
Ct
Ct
Po
Ut

29.10.2025
03.11.2025
07.11.2025
07.11.2025
07.11.2025
04.11.2025
06.11.2025

13.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
11.11.2025
12.11.2025

17.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
21.11.2025
18.11.2025
20.11.2025
20.11.2025

27.11.2025
25.11.2025
27.11.2025
28.11.2025
25.11.2025
26.11.2025
24.11.2025

05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
02.12.2025
04.12.2025
04.12.2025
01.12.2025

11.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
08.12.2025
12.12.2025

19.12.2025
19.12.2025
16.12.2025
18.12.2025
18.12.2025
15.12.2025
16.12.2025

18:30
19:00
18:00
17:30
18:00
18:45
18:30

18:00
18:30
16:00
18:30
18:30
18:45
18:30

19:00
18:00
17:30
18:00
18:45
18:30
18:20

18:00
16:00
18:30
18:30
18:45
18:30
19:00

18:00
17:30
18:00
18:45
18:30
18:20
18:30

18:00
18:30
18:30
18:45
18:30
19:00
18:00

17:30
18:00
18:45
18:30
18:20
18:30
16:00

7. kolo stupné - 44. tyden roku 2025

VCE A

Speed Opatovice B
Orlici A

INTEGRA B

Sokol NHK A

HTK A

Pavijan Pub B

STS Stézery A
VIS/VCES A

Kredo A

KHP/VaK B

Povodi Labe A
Meran A

Lesy CR Medicus B

8. kolo stupné - 46. tyden roku 2025

STS Stézery A
Meran A
Povodi Labe A
KHP/VaK B
Kredo A
VIS/VCES A
VCE A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

HTK A

Sokol NHK A
INTEGRA B

Orlici A

Speed Opatovice B

9. kolo stupné - 47. tyden roku 2025

Speed Opatovice B
Orlici A

INTEGRA B

Sokol NHK A

HTK A

Pavijan Pub B

Lesy CR Medicus B

STS Stézery A
VCE A
VIS/VCES A
Kredo A
KHP/VaK B
Povodi Labe A
Meran A

10. kolo stupné - 48. tyden roku 2025

STS Stézery A
Povodi Labe A
KHP/VaK B

Kredo A

VIS/VCES A
VCE A

Speed Opatovice B

Meran A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

HTK A

Sokol NHK A
INTEGRA B

Orlici A

11. kolo stupné - 49. tyden roku 2025

Orlici A

INTEGRA B

Sokol NHK A

HTK A

Pavijan Pub B

Lesy CR Medicus B
Meran A

STS Stézery A
Speed Opatovice B
VCE A

VIS/VCES A

Kredo A

KHP/VaK B

Povodi Labe A

12. kolo stupné - 50. tyden roku 2025

STS Stézery A
KHP/VaK B

Kredo A

VIS/VCES A

VCE A

Speed Opatovice B
Orlici A

Povodi Labe A
Meran A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

HTK A

Sokol NHK A
INTEGRA B

13. kolo stupné - 51. tyden roku 2025

INTEGRA B

Sokol NHK A

HTK A

Pavijan Pub B

Lesy CR Medicus B
Meran A

Povodi Labe A

STS Stézery A
Orlici A

Speed Opatovice B
VCE A

VIS/VCES A

Kredo A

KHP/VaK B
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08.01.2026
06.01.2026
05.01.2026
08.01.2026
08.01.2026
06.01.2026
09.01.2026

16.01.2026
16.01.2026
16.01.2026
12.01.2026
14.01.2026
13.01.2026
16.01.2026

22.01.2026
22.01.2026
20.01.2026
19.01.2026
22.01.2026
22.01.2026
20.01.2026

03.02.2026
06.02.2026
06.02.2026
06.02.2026
02.02.2026
28.01.2026
04.02.2026
03.02.2026

12.02.2026
13.02.2026
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10.02.2026
09.02.2026
12.02.2026
12.02.2026

19.02.2026
17.02.2026
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20.02.2026
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18:00
19:00
18:30
18:30
18:45

18:00
18:30
18:30
16:00
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18:20

14. kolo stupné - 02. tyden roku 2026

STS Stézery A
Povodi Labe A
Meran A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

HTK A

Sokol NHK A

KHP/VaK B

Kredo A

VIS/VCES A
VCE A

Speed Opatovice B
Orlici A

INTEGRA B

15. kolo stupné - 03. tyden roku 2026

Sokol NHK A
INTEGRA B

Orlici A

Speed Opatovice B
VCE A

VIS/VCES A

Kredo A

STS Stézery A
HTK A

Pavijan Pub B

Lesy CR Medicus B
Meran A

Povodi Labe A
KHP/VaK B

16. kolo stupné - 04. tyden roku 2026

STS Stézery A
KHP/VaK B

Povodi Labe A
Meran A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

HTK A

Kredo A

VIS/VCES A

VCE A

Speed Opatovice B
Orlici A

INTEGRA B

Sokol NHK A

17. kolo stupné - 06. tyden roku 2026

HTK A

Sokol NHK A
INTEGRA B

Orlici A

Speed Opatovice B
VCE A

VCE A

VIS/VCES A

STS Stézery A
Pavijan Pub B

Lesy CR Medicus B
Meran A

Povodi Labe A
VIS/VCES A
KHP/VaK B

Kredo A

18. kolo stupné - 07. tyden roku 2026

STS Stézery A
Kredo A

KHP/VaK B

Povodi Labe A
Meran A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

VIS/VCES A
VCE A

Speed Opatovice B
Orlici A

INTEGRA B

Sokol NHK A

HTK A

19. kolo stupné - 08. tyden roku 2026

Pavijan Pub B
HTK A

Sokol NHK A
INTEGRA B

Orlici A

Speed Opatovice B

STS Stézery A
Lesy CR Medicus B
Meran A

Povodi Labe A
KHP/VaK B

Kredo A

20. kolo stupné - 09. tyden roku 2026

STS Stézery A
VIS/VCES A

Kredo A

KHP/VaK B

Povodi Labe A
Meran A

Lesy CR Medicus B

VCE A

Speed Opatovice B
Orlici A

INTEGRA B

Sokol NHK A

HTK A

Pavijan Pub B
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09.03.2026

19.03.2026
18.03.2026
17.03.2026
20.03.2026
19.03.2026
17.03.2026
16.03.2026

23.03.2026
26.03.2026
26.03.2026
24.03.2026
27.03.2026
27.03.2026
27.03.2026

09.04.2026
30.03.2026
08.04.2026
07.04.2026
10.04.2026
09.04.2026
07.04.2026

14.04.2026
13.04.2026
16.04.2026
16.04.2026
14.04.2026
17.04.2026
17.04.2026
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24.04.2026
20.04.2026
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18:00
17:30
18:00
19:00

18:00
18:30
18:45
18:30
18:30
16:00
18:30

18:30
18:20
18:30
18:45
18:00
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21. kolo stupné - 11. tyden roku 2026

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

HTK A

Sokol NHK A
INTEGRA B

Orlici A

Speed Opatovice B

STS Stézery A
Meran A
Povodi Labe A
KHP/VaK B
Kredo A
VIS/VCES A
VCE A

22. kolo stupné - 12. tyden roku 2026

STS Stézery A
VCE A
VIS/VCES A
Kredo A
KHP/VaK B
Povodi Labe A
Meran A

Speed Opatovice B
Orlici A

INTEGRA B

Sokol NHK A

HTK A

Pavijan Pub B

Lesy CR Medicus B

23. kolo stupné - 13. tyden roku 2026

Meran A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

HTK A

Sokol NHK A
INTEGRA B

Orlici A

STS Stézery A
Povodi Labe A
KHP/VaK B

Kredo A

VIS/VCES A

VCE A

Speed Opatovice B

24, kolo stupné - 15. tyden roku 2026

STS Stézery A
Speed Opatovice B
VCE A

VIS/VCES A

Kredo A

KHP/VaK B

Povodi Labe A

Orlici A

INTEGRA B

Sokol NHK A

HTK A

Pavijan Pub B

Lesy CR Medicus B
Meran A

25. kolo stupné - 16. tyden roku 2026

Povodi Labe A
Meran A

Lesy CR Medicus B
Pavijan Pub B

HTK A

Sokol NHK A
INTEGRA B

STS Stézery A
KHP/VaK B

Kredo A

VIS/VCES A
VCE A

Speed Opatovice B
Orlici A

26. kolo stupné - 17. tyden roku 2026

STS Stézery A
Orlici A

Speed Opatovice B
VCE A

VIS/VCES A

Kredo A

KHP/VaK B

INTEGRA B

Sokol NHK A

HTK A

Pavijan Pub B

Lesy CR Medicus B
Meran A

Povodi Labe A



